



Giriş Tarihi: 19.8.2016

O fotoğrafa jet inceleme

ERTAN GÜRCANER



ABONE OL

Google News



İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Buğra Gökçe'nin Çiğli 2. Ana Jet Üssü'nde darbeci komutanlarla çekildiği fotoğraf, "Olağanüstü Hal Bürosu" tarafından incelemeye alındı

İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Buğra Gökçe'nin Çiğli 2. Ana Jet Üssü'nde, 15 Temmuz darbe girişiminin iki kilit ismi üs komutanı Tümgeneral Kubilay Selçuk ve Kurmay Başkanı Albay Ramazan Elmas ile birlikte T 38 savaş uçağı önünde çekildiği fotoğraf, inceleme konusu oldu. İzmir Valiliği bünyesinde oluşturulan Olağanüstü Hal Bürosu, o fotoğrafla ilgili inceleme başlattı. Buğra Gökçe, tartışma yaratan fotoğrafın ardından avukatı aracılığı ile bazı basın kuruluşlarına açıklamada bulunmuştu. Açıklamada fotoğrafın geçtiğimiz yıl mayıs ayında, Hava Kuvvetleri'nin kuruluşunun 104. Yıldönümü öncesi, Büyükşehir Belediyesi'nin bölgede yürüttüğü asfalt ve çevre düzenleme çalışması sırasında çekilmiş olduğunu ifade etmişti. Ancak İzmir Valiliği bünyesinde oluşturulan OHAL bürosu, Sabah'ın önceki gün manşete taşıdığı ve kamuoyunda büyük yankı uyandıran bu fotoğrafla ilgili inceleme başlattı. Yetkililer, Valilik bünyesinde üç ayrı komisyon kurulduğunu ve bunların eldeki bilgi, belge ve bulgular çerçevesinde hareket ettiğini belirtti. Vali Yardımcısı Başkanlığında oluşturulan ve içinde bir de Cumhuriyet Savcısı'nın görev aldığı komisyon, konuyla ilgili detayları inceleyecek ve kararını vereceği öğrenildi. Komisyonlardan bir tanesinin terör

örgütü ile bağlantısı olduğu tespit edilen ve somut deliller bulunan devlet memurlarını doğrudan açığa aldığını belirten yetkililer, diğer komisyonun ise söz konusu kişiler hakkında soruşturma açtığını bu kapsamda da adı geçen kişilerin soruşturma sonuçlanana kadar açığa aldığını söyledi.

40 KİŞİLİK LİSTE

FETÖ soruşturması kapsamında Büyükşehir Belediyesi'nde görev yapan 6 personelin geçtiğimiz günlerde gözaltına alınmasının ardından önceki gün de yine İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne, içlerinde daire başkanı ve müdürlerin de olduğu 40 kişiden oluşan bir liste gönderildiği öğrenildi. MİT'ten gelen listenin Valilik kanalıyla Büyükşehir Belediyesi'ne ulaştırıldığı, belediye bünyesinde oluşturulan alt komisyondan bu kişiler hakkında işlem başlatılması istendiği sızan bilgiler arasında yer aldı. Geçtiğimiz hafta ilçe belediyeleri ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ile bağlı kuruluşları ESHOT ve İZSU'dan kurum bünyesinde çalışan ve FETÖ mensubu olduğu tespit edilen çalışanların listesini isteyen İzmir Valiliği'nin [yerel](#) yönetimlere tanıdığı süre geçtiğimiz çarşamba günü doldu. Yetkililer önümüzdeki günlerden itibaren yerel yönetimlerde FETÖ yapılanmasına ilişkin olarak başlatılan soruşturmanın hız kazanacağını belirtti.

SABAH